PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕКТУБАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 августа 2020 г.
	№
	30/68

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» третьего созыва по Пектубаевскому десятиманмандатному избирательному округу № 1
Пироговой Ольги Валериевны
Рассмотрев заявление зарегистрированного постановлением избирательной комиссии муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» от «28» июля 2020 г. № 29/67 кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» третьего созыва по Пектубаевскому десятимандатному избирательному округу № 1 Пироговой Ольги Валериевны от «6» августа 2020 года о снятии своей кандидатуры, на основании пункта 2 статьи 76 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 1 статьи 41 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» избирательная комиссия муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» постановляет:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» третьего созыва по Пектубаевскому десятимандатному избирательному округу № 1 Пироговой Ольги Валериевны.
3. Выдать копию настоящего постановления Пироговой О.В.
4. Опубликовать настоящее постановление в Новоторъяльской районной газете «Ялысе увер» - «Сельская новь».

5. Разместить настоящее постановление на странице Новоторъяльской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель

избирательной комиссии муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»

	В.Ю.Речкин

	Секретарь

избирательной комиссии муниципального образования

«Пектубаевское сельское поселение»

	И.С.Смирнова